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75) Agreement on Implementation of Article of GATT 1994 Note to Article 6 Paragraph 1Ⅶ
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수출국 수입국

제조업체 X

제조업체 S

수입업체 X'

수입업체 B

내부거래가격비교법

외부거래가격비교법
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수출국

제조업체 X

제조업체 S 구매업체 D

수입국

수입업체 X' 구매업체 C

수입업체 B

내부통상이익률비교법

외부통상이익률비교법

수입가격 110cu

수입가격 80cu

수입가격 80cu 재판매가격 120cu

재판매가격 120cu

재판매가격 150cu
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정상가격 재판매가격 재판매가격×
비교대상거래총매출액

비교대상거래총매출액 비교대상거래원가액
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수출국 수입국

제조업체 X

제조업체 S

수입업체 X'

수입업체 B

원재료업체 Y

원재료업체 Z

수입가격 150cu

수입가격 140cu

수입가격 140cu

매입원가 100cu

매입원가 120cu

매입원가 120cu

내부통상이익률비교법

외부통상이익률비교법
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원가기준통상의이익 구입․제조등의원가 ×비교대상거래의원가액

매출총이익

정상가격 ×
  ×

비교대상거래의원가액

매출총이익
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수출국 수입국

제조업체 X 유통업체 X'
수입가격

제조원가 220cu

매입원가 300cu

판 관 비 50cu

영업이익 30cu 매

출

액

300

cu

구매업체

판 관 비 60cu

영업이익 40cu

재판매
가격

400cu300cu

재

판

매

가

격

400

cu

결합이익 70cu
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수출국 수입국

제조업체 X

제조업체 S

수입업체 X'

수입업체 B 구매업체 D

수입업체 C

내부거래순이익비교법

외부거래순이익비교법

수입가격 850cu

판관비 100cu

매입원가 1600cu
판관비 200cu

매입원가 1600cu

매출액 2000cu

판관비
200cu

매출액 2000cu

매출액 1000cu
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159) Agreement on Implementation of Article of GATT 1994 Article 2.3 and Article 3.3Ⅶ



- 123 -



- 124 -



- 125 -



- 126 -



- 127 -



- 128 -



- 129 -



- 130 -



- 131 -



- 132 -



- 133 -



- 134 -



- 135 -



- 136 -



- 137 -



- 138 -



- 139 -

165)



- 140 -



- 141 -



- 142 -



- 143 -



- 144 -



- 145 -



- 146 -



- 147 -



- 148 -



- 149 -



- 150 -



- 151 -



- 152 -



- 153 -



- 154 -

179)



- 155 -



- 156 -



- 157 -



- 158 -



- 159 -



- 160 -



- 161 -



- 162 -



- 163 -



- 164 -



- 165 -



- 166 -



- 167 -



- 168 -



- 169 -



- 170 -



- 171 -



- 172 -









- 173 -



- 174 -





- 175 -





- 176 -



- 177 -


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특수관계자 입증
특수관계가 가격에 영향을 미
쳤는지 여부 판단

순차적 평가방법 준수
평가방법 그 자체
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특수관계자 입증
비교가능성이 높은 비교대상거래
선정

정상가격산출방법 우선순위 준수
정상가격산출방법 그 자체
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